Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 января 2015 года

                                                                     № 416
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 27.03.2012 года № 21 «Об утверждении

программы по улучшению водоснабжения

на территории муниципального образования город Сорск

(п.ст. Ербинская и п. Сорский подхоз) на период 2012-2015 годы)

(в ред. от 23.04.2013г. № 158, от 29.10.2013 №223, от 26.08.2014 г. № 346)

Рассмотрев представленные администрацией города Сорска изменения в программу «По улучшению водоснабжения на территории муниципального образования город Сорск  (п.ст. Ербинская и п. Сорский Подхоз) на период 2012-2015 годы», руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 27.03.2012 года № 21 «Об утверждении программы по улучшению водоснабжения на территории муниципального образования город Сорск (п.ст. Ербинская и п. Сорский подхоз) на период 2012-2015 годы)»:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований» изменить и изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований
	Прогнозируемая общая стоимость всего 12 338 тыс. руб.,

в том числе средства:

· средства республиканского бюджета – 11 405,8  тыс. рублей;

· бюджета города Сорска – 884,0 тыс. рублей;

· средства граждан – 98,2 тыс. рублей

1.2.  В таблице «Перечень программных мероприятий» дополнить пункт:

	Обеспечение граждан водой для хозяйственных нужд
	Всего
	Бюджет РХ
	Бюджет МО
	Средства собственников

	8.
	Бурение и обустройство скважины в индивидуальном подворье п. Сорский Подхоз – 170 шт.
	2015г.
	10509,0
	10215,8
	280,0

	13,2

1.3. В таблице «Обоснование ресурсного обеспечения программы внести изменения в пункт 5 и изложить в следующей редакции:
	№

	Перечень мероприятий
	Стоимость работ (тыс. рублей)

	Всего
Всего
	2012 г
2012г.
	2013 г
2013г.
	2014 г
2014г.
	2015 г
2015г.

	5
	Бурение скважин в индивидуальных подворьях 190 шт

2013 г. 10 шт.

2014 г. 10 шт.

2015 г. 170 шт.
	12 388,0

	850,0
	930,0
	10509,0

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                          О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                В.Ф. Найденов